
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Num.

53

12

51

70

28

32

69

65

33

42

62

24

29

55

59

60

41

61

50

16

80

49

40

Nome

ERMANNO DAL RECH DOSSO

LUIGI MANZARDO

ROBERTO GNATTA

STEFANO PAULETTO

BENIAMINO FRANCHETTO

CRHISTOPHER SAVIO

GERI BONORA

SIMONE MASIERO

ANDREA GUADAGNIN

IVAN GMENO

DAVIDE TROMBETTA

PIERLUIGI PAOLETTO

TOGNAZZO NICOLA

CRISTIAN ZORZETTO

GABRIELE VENTURINI

STEFANO CUMAN

MARCO PIAJA

EMANUELE ZOLIN

ROBERTO TOTO

RICCARDO VARALDO

FABIO VIVIAN

EDOARDO RIZZARDO

MATTEO ZAMPIERI

Classe

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

AMATORI MARCIE

Tempo Migliore

1:09.054

1:11.485

1:12.223

1:12.571

1:13.263

1:14.128

1:14.167

1:14.752

1:14.916

1:15.012

1:16.002

1:16.041

1:16.747

1:16.766

1:16.773

1:17.962

1:18.008

1:18.050

1:18.996

1:19.330

1:21.072

1:22.587

Diff

2.431

3.169

3.517

4.209

5.074

5.113

5.698

5.862

5.958

6.948

6.987

7.693

7.712

7.719

8.908

8.954

8.996

9.942

10.276

12.018

13.533

Ordinato in base al miglior tempo sul giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits
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Registrato a: FICr Treviso

5° QUAD CITTA' DELLA SPERANZA

AMATORI MARCIE

QUALIFICA 1

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 12:05:03

CARRE' 1,100 Km.

27/03/2011 10:06


